Ploneer sound.vision.soul EiREHARE

B-7000 AVO-K—R5vo

RICBHLET DIEHIC. WAWNWAEIRERRZE U TWVET, Uﬂﬁ%ﬁ’i%’v@] LEVWTL 0, *177\9—73‘{5)3’1{5

EDRTEBRERDS S TR Ulzh. e, EFLTHHORRE B2 TE
REZ S CHREL Ch ORI EERH oL, HaobET, HHECFEVDT 2 ALETTo

TLIEELY,

OV, ) AA =P OBREBENROVEEE L TET ---2 J: v‘:I==
ElCBhHESTROET, £~ 4 a)‘—‘l =
FBBE. HEOSASE T/ AT =FPOTSIIF UL #RE
FBERBIC.AV 7T, DVD TL——, b5 — A —H— [ \LAF-TE < Tegh (=
IED AV BEEINTES, BRET /IS v oTT, RZICIEL K BEVNETEL TedHIC
o COBURSBAEE L BFFHTHED, ELLBBENREEL, — W FHETFDhLIEELY
. BIC. (R LOTER] RUTFBEH S,
. 55, [EURERE] FUTRELTI S, :I=
A E=
— BE2ICIEULL BEVWEEL TedhIc— [zE]
ERNICDOWNT  SOOMEROLPRLELISEIREAT | (Qy
CERHBVTL R, BB, Bcb LT
C OREHARORTIE. BREERS(CE L HENL BOBRREHSEEDBNET,
IR, BB PEDALNDBEDHENDBEEF S

TOERLEMEELT. Bo7h o AREICHNBODTIANT VEBRDMIFEES KU

I DRETIE. ADHEEES AN ®
’ E S EEEM IR SN B AES X X?\L(DZIJ?%EYD@‘D‘ FVTLEE W, Brfil
ittt e 2. WEREOBRIBOET,

EENBREERL ST . EHEROUBEFEREEDE [ FBNVS
BETROF WTLRS ., 5o ORBHES LD, DHD
BANBOFT, T, LB MBS

AFESIPEE (BEZ20) LEITNEES
A BONE CHO EERLTVET . REEBOET.
®§E%[g%§ﬂ: (‘\'sz-[g(/\[j'HL/\zt) B o EEMS 10 cm IEBELTLEEW. T v IDER|
® LTWET, ZEERECEEESED S HEORAIRIE LD,
HEEDREEEDE T,

@S (F1TEI ZRFI LD BRI DREZ R
o LTLET, [fEH]
o AHEICESIED. BB THoEb LIEWTLEE L,
BICHBFRIEFTEFRLETL, BNfeb. b
DUTIFHRDERICIED ZERSDDET,

HHILT. WMORFIF DR WD T
HMEARRE. RERA. KRB LEICKLDE
HBHEBIC DOV TIF, Hitld—tIHE=
BLEEA.

e 0O & O




~ IEmEHR UL TLEE W

- BibR x 1 s BIbftFrEE x 2
S v oOBEICEREL
THHET,
« HitR x 2 s F—=TIIN1VF— x4 « JU—ZvJo0ZAx 1
@/ « BUREHERE
- *IEY b
s NATYTERY (M8 X 45 mm) x 6 s NATYTERY (M8 X 20 mm) x 8
5
$H O
) ‘\3\\\\\\\\\\\ 4 FFHAEOEEIC
R BALTLET,
o EDIRETRY (MB X 25 mm) x 2 - HIFR x 8
s»
o
. NALVYFX ] s Y5V (35X 12mm) x4
PSR IO 4
DRIFICIE. DTE N
ALTL T,
~- EREIRGLERE Y b
« ERfEIBALEAR x 2 - (REEY—bkx2 « EREIRLIEARER T R T
4> o (65X B50mm) x 8
Iiﬂii




HHILTH
1. HEOABLYFTS v SEEN 53
HERDHT.

IIICHNTVDTRBNNERY (M8 X 45 mm) 4 7&K
(FSAEDED T ICES 2t FETIFNTLTEEW

FE 6 DRICEEHD T ANV T UELRIS
C. AovIZHBBEVICEDEEE. F
I8 7 NEATLSIEEL

2. ERfEIpFLERZEND 13 2o

O BRO A 2 EPT I CErflBi IR 72 SRR
IEARERfT R (B X 5O mm) THEDO T
(e

ARG LEARE RV [FREWVIRDSHDHE
DoZEULAHFT T,

@ REY— bORBERZ (XD L. BxfFIRALE
MWICEDKLDICEEDFIFET,

L

ERfEIBILER x 2

WY NENDH DT 7Z
FRlIICULTLZEL,

ERfRIRFLEARET RS
(5 X 50mm) x 8



3. IHZWDF1F D

OEHED 3 AfrlCBRgERY (M8 X
45 mm) T. AFNROHBDEZHIICH
(7T, PRHDK DI ZEDAITE T,

« PDP-615PRO/PDP-607HX LIADISE * PDP-615PRO/PDP-807HX D55

HFINE

C T ERICR :
- bitrET.
= CORERIICR il
. DRIET. <<:::;,

2

A

r 2 W (2)

NATUTERY
(M8 X 45 mm)

x\\

e

v I DHNARD I\ ENF T,
Z v I ORRAED [HFEENE T,

Q@QRIZfMHET, CORETIF. XY=
FEICIFHEHFENTLEEW. TV
TLEZRREULZHETLOND L
FHELET,



4. D IRERD (AT 3. s

DTSZARSAIN—EFE>T. 8D (M& X 25 mm)o
WEATRY (MB X 25 mm) T o
HOREEELET, :

5. 7S AXYTUVECEDR}IFER

ZEDFIT D,

OEAE2 nICRATGERY
(M8 x 20 mm) TREMDKSIC
BOHFET .

TSR T UVERIDED FIFIRIC
DWTIF, TSAYT L EDEIER
BB CHER LT IEE L,

WO OB ZMOMID EE(E. AT
BREOEWMZRWNT, TS ANTE
ZEEMETRDMFTLIEE L,

Q@QEfETEDT v ~4 yFrICTRAIN
FEXRY (M8 X 20mm) ZHD
KOICREBHULE T,

« PDP-615PR0O/PDP-607HX LIS DIEE * PDP-6 15PRO/PDP-607HX D% &
 EERY
FAETRERY (M8 x 20 mm)

TNETERY

(M8 X 20 mm) 8
|
(M8 X 20 mm) |

ROMIEE
Fv b




B. XAECTSXIFUEERD it |
3% T S A
—. H—¢
0 ISATFUEES Y SICRO IR EE & &
PIYINSEMOANT EEF. T2 AL K] I
FTISARTUEEZZBHSEELT —c
<EEWL,

OBFEVD TS XY T UEICEDIEE
DIFINZERERCHESRULUTCLES
AR

A-A | PDP-507HX/PDP-505HDS (7

V-2 —H—fE) /PDP-

435HDS (7 V5 —AE—H—1E)
/PDP-4355X/PDP-607HX

B-B | PDP-615PR0O/PDP-5000EX/
PDP-427HX/PDP-506HD/PDP-
A36SX/PDP-505HDS (4 K
AP—H—fI=) /PDP-505HDL/
PDP-427HXD

c-C PDP-436HD/PDP-435HDL/
PDP-435HDS (U4 FAE—H—

92)
o o ‘
@R LIcANAI E R I =T NARNERY
DAHFRICS [ >ENFET, (M8 X 20 mm)

A COB. 2IDT v m—HTREOH(C
Ao TN ERRER LTI,

@REB LI BT TR AR,
RELYFTL oD D EHAITE .o o
=R ‘ e

@ FIE 3 TEO I =0 EN | : :
HEZIB HFIEL>HD EMHD d le| N
BBULET, ///>c /

BEICHDORIDLOND EfEHTH DN
6 < Z. BO—EESRL TS0,



7. HitRZED 31T B,

O OXR=IDTENZSE(C, I
o ICENE THIROMEZ
ROHE T

IR (CIABRTISTAIS . S OEUNERAE

CBLIEEL,

OMmMDMUBICEDE T, YRz

A AFTED T E T,
@R FEDET USRS Z MY RICE
DETHEF I, FES B

HiERRDIANT

AV 77>J. DVD LOd—=4— BVF—XE—=H— CATV Y hbY TRy IR ETHTvFEE
DEEIF FHOWNMIZSEICLTLEEL,. (KEDEBFAAFE CHhEVNTEA)

A

@ SRBFLADRFAAZNESCEDFNRDICRELTLIES V. KIZAV PV TEERRAEDS
UWBEEsD_EEBIE 50 mm BLERIFTTRE L TLIEELY,

@ ETATVFICKOTCE TYIDERICANSEETIBERICTSANYT VEDEEIC/ A XD
ABDBEDDOET ., TOHEF. ETFT vFZ FRICANTIEE L,

B DEGAICDOVTIEF. ZNZNOEILERAS CREHRIAZEZSRU TIEE 0,
Ul > AR & FARZZEL D 4 U TURAR COWIRIFED A FE Ao

|

CiDuDLasge

ATV

CLeATv B ey h e
Ry b by TRy R i




EIROWMDA LTS
KAAV P IRERIRNG BIBE. £ED
TROERDEOSEET,

OEMZEELTVWDY S XRY
(3.5X 12 mm) 3F&ZEFTL
F 9o

@ RDOEREND &S [CEHT ETARH
NNET,

TF—IWINA 5 —DEVA

OBEDOBIFHFDAMEIC. T—T)b
INA VT —=ZZBED T E T

@NBEDOTSXRY (3.5 X 12 mm)
CEELFET,

@T—JIEZEXREDHKT,

T 5 —

(35 x12mm)




FrEXRY FOBFAN

c BREEIMEDIU—Z—VJIO0XTHFANLTLLEE 0,

« AEIFEREREDCHDET /I U—F—72Fm U VXTI, FREICRENKTARDLTITIEOTR
ADGENDDET, TORERSHDWInC—EE2PaKIEL. ZDHE. B THNTIZEL,
« BFANDKREHERSN VD ET /RZU—F— GEY VPHUA) ZoEALIEESL. ZIL3d—)b,
VU= NIV BRBEIFEDMIE T ERRNERTHCENHDEIDTTERLEE L F
Je. (EZZ D EALEZEHBEVDBGFEZZ DI EAPEINBOIRERZ LS BHH<EEL,

IRELHIPR

fEHKEE | 240 kg U

- KIRDE 120 kg LATF

MR _E B0 kg IR

RO E & 20 kg LUF
EHLIFET RRrENS) -1 m U

ah LECHIRZBA CIEH T D& WIEPERAEFEDERADDET. UWFHlPREEANTERALTLES

(A
¥,
8 FV
‘j Iﬁ R
1800 /
) g - ]
5 C )/ o o
1 : 1 o
1o 1 iR / o}
0
— 1 =
O

495 630 495

AIEX 429

T i

382 (AZ - EEHi)

135
185
235
1 7
HH H—

ARNY

374

255 (RARTERS L ES)

218
168
118

/_ 442 N\
r

[

L

L

490
570




Y—EAREImES

e HmEsS

CBIDAR e 130-06710800
IR e 450-067 10002
CTNATUTERY (M8 X 45 mm) ooeeerrermreeeeeee 250-8045300
CTNATUTERY (M8 X 20 Mm) ooeeerrermreeeeeee 250-8020301
CERDIREUTRY (MB X 25 mMm) -ooeeeeereemeeeeeeeees 251-6025350
CTNBLT 256-15000015
. QIJ_:yg“QDZ .......................................... 155-01923001
BRI e 130-06711102
CHBAITR 450-06710004
CEUDHTFEE 320-01000009
T —TJ)UINA I — 307-06710000
CETEREHBEZE oo SRA 1441
CRAREEAE e 450-067 10000
O A AT e 450-06710001
CEREERIRHE 353-06713400
=Yg R e 353-03112400
P RAI—EUTRY (4 X 16 mm) oo 250-4016302
=TI AVF—BFRY (35X 12mm) - 250-3512304

A EERE 390-067 10000
A R0 R L e 370-067100L0
CH A RO R R 370-067100R0O
TR A S R e 370-06710001
R W TIICW R 370-06710000
- 7}\"\\/ i\ ...................................................... 370-06710003
SOV BRI R e 392-22920632
CHBARAT —= A e 370-06710004
CBIDARAT == A e 370-06710002
CEVATEE AT — A v 370-06710005
ARET W N (95*&) ............................................. 152-16645050
ARET W N (Wﬁ&) ............................................. 152-06250100
ARET W N (gfﬁo;ﬁ) .......................................... 152-07440010
ARET W N (ﬁ*f) ............................................. 152-07221010
CRHEFT 153-30170010
BRI —X ( N 7’) ....................................... 450-067 10005
BRI —X (lT\ I\A) ....................................... 450-06710003
CBRBIRHLEAR e 130-06711700
CAREEI /N 450-06710006
- BREIRELEARERATR Y (5 X 5O MM) «eeeeeeeenees 250-5050300

10



ftte

HESLOH LT
TR R R e SR, KU TR 5)UERERE (7@20)
R ToY A, AR, BARUEAEY — MBSO
PIFAR. OB, ZEAR oo J—F 5 )UR— R, BARMIEY— NED

AR B 1, ATEE2 AR

«META 1800 mm(1E) x 529 mm(&) x 570 mm (E&1T)
(Z#E. MO[ITERE. EDHRZER)
«BE 1690kg G, BOMITEZE. #HORZERR)

LEDARBLIUNEIFURDICHFEFLEEIT D ENHDET,

11



Bm(CDLWTO SHEEVEO

Q@ HAII—YR—bEI5— @ELETU—T5)
= HE~SE 930~ 18:00. +RE- AR - ma 9:30~12:00. 13:00~ 17:00 (kAR

- RERA—T 4 4/E Y17 LR $50070-800-8181-22
—HEEEE 03-5496-2986
TPVIR 03-3490-5718

AH—ry Ni—L— © hitp://www.pioneer.co.jp/support/index.html

BIBICDLWTOSHERZEO

@ BRIty — (hEermd<LE)
=2 BE~%RE 9:30~19:00., LR EIH& ?REI 9:30~12:00, 13:00~18:00 (#EHAEKERIFIRL)

BBE 35 0120-5-81028

—M%EBES 03-5496-2023

T7vIRX: 190120-5-81029

ATy Nh—LN— http://www.pioneer.co.jp/support/repair.html

@ HEY—ERARXT— 3V HEEDH)

21 BRE~%E 9:30~18:00 (LR - B - %l - BEEAEREER)
—#gEs% . 098-879-1910
TJ7wo2Z :098-879-1352

EBERD CEAICDWLWTOSHEHREO

. nB &/Ith_
2 BRE~%E 9:30~18:00. LR -HE-%H 9:30~12:00. 13:00~ 18:00 (#AZERIFER)

BBE 11 0120-5-81095
—HREER 0538-43-1161
T7VIR: 191 0120-5-81096

©2006/ U F = PHA RS
INTAAZPHRAEHR © 1538654 sopEExEs 1 TE4E =

<SRA1441-B>



